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AMPLA CONCORRÊNCIA 

Nome do candidato RG Classificação 

 JULIANA CAMPOS MONTEIRO 

 JULIANA GONçALVES ANDRADE 

 JUCILEIDE CONCEIçãO SANTOS 

 LUANA DOS SANTOS LUZ 

 LIDIANE MARIA DA SILVA BRITO 

 JOCIMAR SANTOS SILVA 

 ADANILZA SOUZA ADAN 

 TAIANE DE JESUS NASCIMENTO 

 MARIA JOSE ARAUJO DOS SATOS 

 CAIO VINICIOS DO ROSARIO SANTOS 

 EDNA BOMFIM DE JESUS 

 ROSANA SANTOS TEIXEIRA 

 ELISDAN CONCEIçãO MONTEIRO 

 GERSIMON DOS SANTOS PINTO 

 CELENES OLIVEIRA DE SOUZA 

 ALEX RODRIGUES DOS SANTOS 

 DANIELA DA CONCEIçãO DO BOMFIM 

 SELMA VIRIRA LOPES 

 ANA ROSÂNGELA SILVA FERREIRA PINHEIRO 

 ALANA OLIVEIRA SANTOS0 

 ESTELITA MORENO DE SANTANA  

 GERSICA SOUZA COSTA 

 JAQUELINE SANTOS PEREIRA DA SILVA 

 BRENO OLIVEIRA MATO GROSSO  

 PERLA SOUSA BOFIM 

 NEOMARA DE JESUS SILVA 

 TALINE REIS SANTO 

 MICHAEL JONTHON ROSARIO DOS SANTOS 

 DIONE MORAES DE JESUS 

 HITALO GENTIL DA MOTA DAMASCENO 

12419665 

1352480603 

1344836852 

1493746316 

1309851808 

1322645280 

321924363 

1364281937 

808818740 

1297799038 

990911438 

1505093325 

1580153631 

1331771307 

1199531294 

700392670 

1287009042 

1510321659 

908500920 

1407261606 

979702550 

1496557972 

1456093401 

1005977384 

634750496 

940398605 

1496464290 

1590917057 

555889483 

1115579177 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 



  Continua... 

 NADINE GOMES DOS SANTOS 

 MARIA ANITA DA ROCHA 

 JOSENILDO COSTA DA SILVA 

 EDNA DA ROCHA SOUZA 

 VALDIRENE  DOS SANTOS LOPES 

 JOANICE CONCEICAO DOS SANTOS 

 CLÁUDIA CONCEIÇÃO SANTOS 

 MARIA DA GLORIA MIRANDA DOS SANTOS 

 ANA CLAUDIA DE JESUS SANTOS 

 WILSON COELHO DOS SANTOS 

 JAMILLE LIMA PEREIRA DOS SANTOS 

 ROSILDA SANTOS VIANA 

 PIETRO ABREU DE CASTRO 

 JOEL ALVES DOS SANTOS 

 JAMILLI SOUZA COTIAS 

 ELANDIA SANTOS SILVA 

 JOSELIA DA SILVA NASCIMENTO 

 FLANIA COSTA BRUNA 

 WAGNER CONCEIÇÃO ARAUJO 

 MIRIAM SOUZA SANTOS 

 BARBARA DAMASCENO DA SILVA 

 BRUNIELLE CONCEIçãO DE ARAúJO 

 UILLIAM DOS SANTOS VILAS BOAS 

 ELISSANDRA BELMIRO SANTOS 

 CRISTIANE DA SILVA CAVALHEIRO SANTANA 

 NERIANE OLIVEIRA SANTANA  

 JITIARA SILVA DOS SANTOS 

 LENILDA OLIVEIRA DE JESUS  

 DARLAN JESUS SANTOS 

 MARIA DE LOURDES MIRANDA DOS SANTOS 

 DIANA DOS SANTOS MAIA 

 ALINE SANTOS  VIANA 

 LAURENICE DE JESUS SANTOS 

 DAIANACRVALHOSODRE 

 NATALY SANTOS DOS SANTOS 

 POLLYANA ROSáRIO SILVA 

 IANA MARIA SILVA SANTANA  

 DANIEL DE JESUS SANTOS FILHO 

 JOãO SAMUEL DOS SANTOS MATOS 

 CAMILA NASCIMENTO SOUZA 

 AILMA RITA SILVA SANTANA  

 NAILZA DE SOUZA SANTOS 

 JOAQUIM GOIS ANDRADE 

 NEIANE NASCIMENTO DOS SANTOS 

 FELIPE BRITO DE SANTANA 

 SUELLE SOUZA OLIVEIRA 

1525080741 

291751865 

306041984 

1282981544 

782020860 

510631584 

1166155595 

1156822360 

845487388 

1452819220 

1496392957 

1639111697 

1413986200 

1562178300 

1505107997 

1551832810 

1587220350 

1494799642 

1629872504 

1580263224 

1579512356 

1633421058 

1620742209 

1580247377 

2096425050 

1360213520 

790798069 

5819198 

1496547180 

1557450854 

1552655393 

1156818761 

830521356 

709193050 

1494946700 

2004360232 

1199514284 

1199091707 

800541537 

1519017910 

1199556106 

940481421 

1481367 

1331811465 

1363250841 

1199515094 
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 MARIA DA PAZ MORAIS DOS SANTOS 

 JULIANA DE JESUS FERREIRA 

 CARINE OLIVEIRA DE SOUZA  

 TATIANA OLIVEIRA NASCIMENTO SOUZA 

 MARIA GRESSY CARVALHO SANTOS  

 ARIONILTON SOARES SA 

 SIMONE SILVA DOS SANTOS  

 GONçALO SANTOS FILHO 

 GEISA ROCHA DA CRUZ 

 RAILSON COSTA 

 LIDIANE LOPES BARRETO 

 EDILZA MENEZES COSTA DE MOURA 

 JEOVANE EVANGELISA SACRAMENTO 

 LUZINETE OLIVEIRA SILVA 

 ISIANE PERIRA DOS SANTOS 

 VANESSA NASCIMENTO DOS SANTOS  

 ARILEIDE BARBARA RAMOS REIS 

 JEAN DOS SANTOS DE JESUS 

 EVERLANE ASSIS NASCIMENTO 

 DANIELA NASCIMENTO DA SILVA 

 LUCIA DE SOUZA NASCIMENTO 

 ETHYENE MENEZES DE MOURA 

 GEOVANE SANTOS DE JESUS  

 ADRIANA SANTOS PALAFOZ 

 VILMA MESSIAS DOS SANTOS  

 LINDINALVA LIMA DA CRUZ 

 ELIANA FRANCISCA DOS SANTOS 

 MARCELO SANTOS SILVA 

 MARCIA SOUZA DA LUZ 

 IZANACONCEICAO DA ROCHA 

 ALANE MARTINS DOS SANTOS SILVA 

 ALAN SILVA SANTOS 

 BRIAN LOPES MATHÊUS 

 ALESSIONE BELMIRO DOS SANTOS 

 JERONIMO REIS DE SOUZA 

 REJANE SUELY PEREIRA DE JESUS 

 JORGE SANTOS SILVA 

 JUCIMARA CONCEIçãO SOUZA 

 JOSELITA DE JESUS BARBOSA SANTOS 

 ROSEANE SILVA SANTOS 

 VANUSA REIS SANTOS 

 WEVERTON BELMIRO DOS SANTOS  

 DéRMENSON DE JESUS ASSUNçãO 

 AMANDA MARIA SANTOS DE JESUS 

 ALMERINDA DOS SANTOS BRANDãO 

 MARIELE SOUZA DE SANTANA 

345274143 

1115843109 

1560925302 

594615003 

1322054916 

524858846 

1496555503 

979626196 

800547659 

645322164 

1580259898 

354746375 

1262644224 

1496539303 

1525380117 

2032360098 

770041833 

1620023008 

2027213961 

1484333080 

1470143283 

1413969208 

1620023431 

774812834 

656261501 

1331806542 

1117837041 

9799818 

1413976085 

1496631293 

1492643807 

1550424246 

1464450749 

2036960855 

980146682 

911153616 

979990165 

1368436382 

198979878 

2049467192 

1580264891 

1579512941 

1329482492 

1479270482 

1413069045 

1580206859 
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 MARILIA GOMES DOS SANTOS 

 ANAIRANA OLIVEIRA SANTOS 

 LEANDRO DE JESUS ALCANTARA 

 IKARO ROSAN DE FARIAS DA SILVA 

 MAGNOBALDO EVANGELISTA SOUSA 

 CHARLES FABIANO PEREIRA DA SILVA 

 JACILDA DE JESUS SANTOS 

 ESMERALDA GAMA REBOUçAS 

 RAIMUNDO RIBEIRO DA HORA 

 JOSE ROBERTO DO SACRAMENTO 

 DAIANE BRITO BONFIM DA SILVA 

 GILMARA MATOS LOPES 

 JEOVANE SENA NASCIMENTO 

 ZILANDA LOPES DOS SANTOS 

 MILENA LUZ SANTOS  

 ELINOETE OLIVEIRA SILVA DE JESUS 

 JOILMA SOUZA DA SILVA 

 NIVANETE BATISTA DOS SANTOS 

 ANA LUCIA NASCIMENTO DA SILVA 

 ANDRéA DE JESUS LAGES 

 ROSINEIDE SILVA SOLEDADE 

 JAINá DOS SANTOS OLIVEIRA 

 MOZANIA AGUIAR DE SOUZA 

 CLAUDIO CONCEIçãO DE OLIVEIRA JUNIOR 

 THAMYRES SANTOS DOS SANTOS AMORIM 

 MARISSA NERES DE JESUS SETúBAL 

 SUMAYA SANTOS DE OLIVEIRA 

 GLEZIANE DE JESUS 

 DANIEL SANTANA DA SILVA 

 ALBERLAN SOLEDADE DOS SANTOS 

 JACKSON SOUZA DOS SANTOS 

 MARIA DAS NEVES FREIRE DE JESUS 

 SILMARA DOS SANTOS SOUZA 

 ADRIANA CERQUEIRA REIS 

 SILVIA REGINA RAMOS DE SOUZA 

 RENATA ALMEIDA VIEIRA SANTOS 

 JOCIMARA MENDES SANTOS 

 JAQUELINE SANTOS DA SILVA 

 TALLES HUMBERTO SILVA PAIXAO 

 WASHINGTON JOSE DOS SANTOS PINHO FILHO 

 RENATA MARIA DOS SANTOS 

 VERÔNICA MAXIMINO DOS SANTOS 

 JOCIANE GOMES DOS SANTOS 

 ROSIVAL GONÇALVES SOUZA 

 ELMA FRANCISCA DOS SANTOS 

 ARIANA JUSSARA NOGUEIRA SILVA 

1580058485 

1597511609 

979647002 

1262590205 

586777806 

 800537343 

1115790587 

141451700 

960128972 

1331793700 

961397730 

1199432989 

1496582810 

825118107 

1496434544 

266068103 

1115798804 

1490108262 

863699200 

1400895359 

461403870 

1595456252 

979859379 

1564608239 

1331776538 

1580247539 

405864132 

2072490081 

1545040257 

1262578094 

1606733486 

221142207 

1115747495 

1348212381 

529534592 

2034657845 

689610149 

1624403328 

979762022 

1128868042 

8855804051 

1465092188 

1199529397 

770035949 

1117836908 

990930149 
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 TIAGO DE JESUS NASCIMENTO 

 JUCELIA DE JESUS DANTAS 

 JOSE EDUARDO BOMFIM PACHECO 

 CASSEANE SANTOS SAMPAIO 

 LUANA RIBEIRO DA SILVA 

 KAIANY SANTOS DA SIVA 

 DAVID SANTOS DA HORA 

 ARIOSVALDO DE SOUZA SANTOS JUNIOR 

 DINEY NASCIMENTO PEREIRA 

 GILFRAN DOS SANTOS RIBEIRO 

 KALILA MARIA DA SILVA BRITO 

 CARLOS ROBERTO GOMES ARAUJO 

 JADENIA DIAS SANTOS 

 JAMILE SANTOS DE JESUS 

 ARILMA MENEZES DE MOURA 

 INDIANA MARIA OLIVEIRA COUTINHO 

 SISLENE MAGALHAES DE JESUS 

 AGNALDO BISPO DAMASCENO 

 GEISA SILVA DOS REIS 

 LUZIANE OLIVEIRA SILVA  

 VALERIA CATARINA OLIVEIRA DE JESUS  

 JOSEANES SANTOS DA LUZ 

 ANTONIO MARTINS DE LIMA 

 JUCIMAR SANTOS DA SILVA 

 CATIARA CARVALHO DE OLIVEIRA 

 MIGUEL LOPES DA SILVA NETO 

 FELIPE DA MATA DOS SANTOS 

 TATIANA DOS SANTOS FIUZA 

 ANDREA ROSA MAGALHAES 

 NUBIA ALVES FERREIRA 

 SéRGIO LUIS SILVA 

 CASSIO SANTOS SAMPAIO 

 ALTAMIRANDO MORENO DE SANTANA 

 GISELLE JULIETA NOGUEIRA SILVA 

 ESQUELTON KAAEL BOMFIM DA CONCEIçãO  

 WASHINGTON LUIZ SANTOS PALAFOZ 

 íTALO MANOEL NASCIMENTO DA SILVA 

 DAYSE MARIA REIS PACHECO 

 MACIEL SANTOS SOUZA  

 SUILAN DIAS RIBEIRO 

 NATIVO VIERIA DOS SANTOS FILHO 

 GEISA DE JESUS SANTOS 

 SILVANA SANTOS RIBEIRO 

 SHIRLEY  DE JESUS SACRAMENTO 

 KAUANNE SILVA MACHADO 

 FERNANDA CARVALHO DA ROCHA 

1354489055 

1331773350 

64539377 

1576027376 

1383936307 

1492305162 

1453890572 

2028957182 

857361201 

37038216 

1436028531 

960125523 

1005934967 

1558840770 

2030880264 

979699401 

1413973140 

298156571 

1155627709 

1579247423 

1546348590 

1331779634 

351337326 

1567688101 

1257726102 

979810019 

979936624 

1331752353 

1133120679 

518734609 

1331778662 

1576028003 

1115780603 

990926540 

507851729 

770039774 

1331791766 

973354011 

1539110184 

979940303 

1324948507 

1413993419 

941471403 

980512026 

980022444 

1278506195 
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 SALES BARBOSA DOS SANTOS SILVA 

 NAILSON SILVA DE ASSUNçãO 

 NATHALIA SILVA ASSUNçãO 

 JEANE MOREIRA POLVORA DOS SANTOS 

 MARCIA DE JESUS SANTOS 

 MARJôRIE THAYNNá DOS SANTOS MARQUES 

 MARCELO MASCARENHAS SOARES 

 ROSEMEIRE VIANA DOS SANTOS 

 DAIZE SANTOS DE PAULO 

 LUCILENE DA SILVA OLIVEIRA OLIVEIRA 

 MARCIA SANTOS DOS SANTOS 

 VALDINEIRE FLORENçIO DOS SANTOS 

 ERICA NASCIMENTO GOMES 

 ROSILDA MARIA VIEIRA DOS SANTOS 

 REUEL GIOVANNI ALVES CARVALHO GAGLIANO 

 ANAISNE LEOCAR FREIRES DOS SANTOS 

 DAYANE DOS SANTOS ESPINHEIRA 

 JAMILLI DA SILVA SANTOS 

 JOELSON DE JESUS LIRIA 

 MIQUELLE EDUARDA REIS SANTOS 

 RITA DE CASSIA CERQUEIRA DOS SANTOS NOVAIS 

 MARIA DE LOURDES SILVA SANTOS 

 MACIEL DOS  SANTOS DE JESUS  

 ANA CLAUDIA CONCEIçãO DOS SANTOS 

 LILIANE CONCEIçãO CéO 

 DOMINGAS MARIA DE JESUS LIMA 

 MARILENE DE JESUS SANTOS 

 ANDRÉA ALVES DE OLIVEIRA 

 EDILENE MENEZES SANTOS SOUZA 

 ALEX SANDRE SOUZA DA ENCARNAçãO 

 EDILZA FAGUNDES DOS SANTOS 

 LUCIMAR SIVA ARAUJO  

 RAFAEL DE OLIVEIRA MACIEL 

 CLAITON OLIVEIRA DE MORAES 

 SINARA MORENO DE SANTANA  

 SIMONE SILVA GUSMAO 

 ELIONARIA FERREIRA DOS SANTOS SAMPAIO 

 LUANA REIS RAMOS 

 LAISE SILVA LIMA 

 RUZIA FERREIRA DE JESUS 

 NAIANA ALVES MAIA REIS  

 BRUNA MANUELY REIS SANTOS 

 DANIEL DE FARIAS JESUS 

 NAIANA PEREIRA DOS SANTOS 

 MOISES BORGES DOS SANTOS 

 VALENE SA DO NASCIMENTO 

937691640 

781686270 

781688566 

904504425 

1559742208 

2002157014 

1331769329 

923133968 

1453691960 

850826276 

1555179290 

800541375 

1583643923 

1382956460 

1508716196 

1475377460 

1336325470 

1166756599 

905910036 

467713844 

336013990 

790795205 

1608193691 

1385012030 

888484500 

521864828 

821735080 

942485831 

885720563 

3895535 

979827337 

700393307 

1550475 

850797748 

1413935567 

1199616109 

1199537578 

1331766141 

979620074 

834680645 

1331765170 

1556990758 

1496556810 

1341236463 

1286790263 

1496453921 
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 CLAUDINE SILVA DE OLIVEIRA  

 ARIONICE SOARES Sá 

 LAISE FARIAS DEMETRIO 

 HOLINDA MAGALHãES DOS REIS 

 ANGELAOLIVEIRASANTOSLIMA 

 CLAUDIANE DE JESUS DOS SANTOS 

 ARILSON SOARES SÁ 

 EDENIRA ANGELO DOS SANTOS 

 KARLLYANNE ALVES TEIXEIRA 

 KEYLIANE LEITE PONTES 

 JESSICA SILVA DE CASTRO 

 SIRLAN NASCIMENTO DE ALMEIDA 

 IVANILDO SILVA COSTA 

 ROSEANE VIANA DOS SANTOS 

 MESSIAS DE JESUS SANTOS 

 LEILIANE ANDRADE SANTOS CERQUEIRA 

 LUCIMAR SETÚBAL DE SOUZA 

 FABIO DE JESUS SANTOS 

 TAINE SANTANA OLIVEIRA 

 ERENILDO JOSE VANDERLEI DOS SANTOS 

 BENILDES QUEIROZ BISPO 

 SILAS DOS SANTOS CARVALHO 

 EDVANIA REIS PINHEIRO 

 LUCIMARIO SANTOS BELMIRO 

 JOSSENEIDE GOMES DOS SANTOS 

 RAFAEL SANTOS DE OLIVEIRA 

 LEONARDO BORGES DE SA SANTOS 

 JOSÉ JÚLIO REIS NETO 

 CLAUDIO NASCIMENTO DE JESUS 

 RODRIGO CâMARA DE ARAúJO 

 MANUELLA SPINOLLA SEIXAS QUADROS 

 SAMUEL CONCEICAO DA SILVA 

 ELIETE DOS SANTOS NASCIMENTO 

 JADSON DE JESUS SANTOS 

 MATHEUS NASCIMENTO DE JESUS 

 JOSIANE SANTOS SILVA 

 JUCILENE DA LUZ DE JESUS 

 UALAS SANTOS DE SOUZA 

 SAMUEL DOS SANTOS ESPINHEIRA 

 CIRIO MIGUEL MAGALHAES DOS REIS 

 JOCINEIA DOS SANTOS NASCIMENTO 

 ELENILTON DAMASCENO DOS SANTOS 

 MARIA JOSé MIRANDA DE SANTANA 

 LUCAS SETÚBAL DE SOUZA 

 ELIUMA MIRANDA DOS SANTOS  

 FABIO JUNIOR BISPO DE SOUZA 

1581672608 

574513620 

1412077362 

1331760615 

1496590163 

1580218946 

1262650704 

1373184213 

825388244 

1263860648 

2007036762 

406196729 

1138713848 

1580011250 

1413963228 

1622449754 

1489873970 

1265889104 

413991637 

1128859343 

863680283 

1515297799 

1338772139 

1571242155 

1199568961 

1008332259 

1401641890 

1262641985 

1262553342 

958907340 

954387775 

1168261007 

1301202002 

1496467396 

1551293250 

1356023355 

1536565148 

1534415505 

1262003946 

1496389069 

1331767628 

1575079208 

1496403584 

1548085804 

2005715913 

1316986306 

261 

262 

263 

264 

265 

266 

267 

268 

269 

270 

271 

272 

273 

274 

275 

276 

277 

278 

279 

280 

281 

282 

283 

284 

285 

286 

287 

288 

289 

290 

291 

292 

293 

294 

295 

296 

297 

298 

299 

300 

301 

302 

303 

304 

305 

306 



  Continua... 

 ELUANA REIS DE SOUZA 

 ELIANE DOS SANTOS BRASIL 

 ADRIELE BARRETO OLIVEIRA 

 ELIENE DE JESUS SANTOS 

 FABIO LUZ SANTOS 

 LETICIA MARIA DA SILVA BRITO 

 LINDALVA QUEIROZ DE PINA 

 PALOMA CATIANE DOS SANTOS 

 ROZILDA PEREIRA DOS SANTOS 

 ELIANE DE JESUS SANTOS 

  JAMILA OLIVEIRA SANTA RITA 

 JOELMA SOUZA DA SILVA 

 ADILIO OLIVEIRA DOS SANTOS 

 JESSICA OLIVEIRA SAMPAIO 

 ELENA PENA DOS SANTOS 

 TAIS SANTOS DE ANDRADE 

 KALIANE DOS SANTOS BRITO 

 AMERISIA MARIA GOMES DOS REIS 

 TâNIA BATISTA LAGO DOS SANTOS 

 ANDREA MARIA MARTINS DOS SANTOS  
 

1580077510 

1360158758 

1443780278 

979628563 

292106572 

1556965567 

1115761560 

406914175 

850452503 

1506310060 

823722848 

1279399201 

773139761 

1198960019 

1413983294 

1300852780 

1422426165 

688481965 

224436902 

665823690 
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PESSOA COM DEFICIÊNCIA DECRETO Nº 3298/99 

Nome do candidato RG Classificação 

DARLAN HORA DE CASTRO 

VALDINEIRE FLORENçIO DOS SANTOS 
 

1496940083 

800541375 
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EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA, RENDA FAMILIAR ATÉ 1,5 SALÁRIO-

MÍNIMO PER CAPITA, PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS 

Nome do candidato RG Classificação 

 JOSILDA MARQUES DE JESUS 

 DAYANNE PEREIRA RAMOS 

 ELSON DA SILVA NASCIMENTO 

 ELMA SANTANA SANTOS DE OLIVEIRA 

 VALDIRENE PEREIRA DE SOUZA 

 ALMIR DA SILVA JESUS 

 ADEILDO JULIO REIS NETO 

 JUCIMARA ELIAS SANTOS 

 LIDIANE MARIA DA SILVA BRITO 

 TAIANE DE JESUS NASCIMENTO 

 MARIA JOSE ARAUJO DOS SATOS 

 CAIO VINICIOS DO ROSARIO SANTOS 

 EDNA BOMFIM DE JESUS 

 ROSANA SANTOS TEIXEIRA 

 CELENES OLIVEIRA DE SOUZA 

 SELMA VIRIRA LOPES 

 GERSICA SOUZA COSTA 

1381557120 

1422401332 

1339882876 

905893948 

808880039 

1262644658 

1331792142 

871041561 

1309851808 

1364281937 

808818740 

1297799038 

990911438 

1505093325 

1199531294 

1510321659 

1496557972 
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 PERLA SOUSA BOFIM 

 NADINE GOMES DOS SANTOS 

 JOSENILDO COSTA DA SILVA 

 VALDIRENE  DOS SANTOS LOPES 

 CLÁUDIA CONCEIÇÃO SANTOS 

 MARIA DA GLORIA MIRANDA DOS SANTOS 

 ANA CLAUDIA DE JESUS SANTOS 

 PIETRO ABREU DE CASTRO 

 ELANDIA SANTOS SILVA 

 JOSELIA DA SILVA NASCIMENTO 

 FLANIA COSTA BRUNA 

 BARBARA DAMASCENO DA SILVA 

 BRUNIELLE CONCEIçãO DE ARAúJO 

 ELISSANDRA BELMIRO SANTOS 

 NERIANE OLIVEIRA SANTANA  

 LENILDA OLIVEIRA DE JESUS  

 MARIA DE LOURDES MIRANDA DOS SANTOS 

 DIANA DOS SANTOS MAIA 

 DANIEL DE JESUS SANTOS FILHO 

 JOãO SAMUEL DOS SANTOS MATOS 

 CAMILA NASCIMENTO SOUZA 

 JOAQUIM GOIS ANDRADE 

 FELIPE BRITO DE SANTANA 

 SUELLE SOUZA OLIVEIRA 

 MARIA DA PAZ MORAIS DOS SANTOS 

 CARINE OLIVEIRA DE SOUZA  

 SIMONE SILVA DOS SANTOS  

 GEISA ROCHA DA CRUZ 

 RAILSON COSTA 

 LIDIANE LOPES BARRETO 

 LUZINETE OLIVEIRA SILVA 

 ISIANE PERIRA DOS SANTOS 

 VANESSA NASCIMENTO DOS SANTOS  

 JEAN DOS SANTOS DE JESUS 

 EVERLANE ASSIS NASCIMENTO 

 LUCIA DE SOUZA NASCIMENTO 

 GEOVANE SANTOS DE JESUS  

 ADRIANA SANTOS PALAFOZ 

 MARCELO SANTOS SILVA 

 IZANACONCEICAO DA ROCHA 

 ALAN SILVA SANTOS 

 BRIAN LOPES MATHÊUS 

 ALESSIONE BELMIRO DOS SANTOS 

 REJANE SUELY PEREIRA DE JESUS 

 JUCIMARA CONCEIçãO SOUZA 

 ROSEANE SILVA SANTOS 

634750496 

1525080741 

306041984 

782020860 

1166155595 

1156822360 

845487388 

1413986200 

1551832810 

1587220350 

1494799642 

1579512356 

1633421058 

1580247377 

1360213520 

5819198 

1557450854 

1552655393 

1199091707 

800541537 

1519017910 

1481367 

1363250841 

1199515094 

345274143 

1560925302 

1496555503 

800547659 

645322164 

1580259898 

1496539303 

1525380117 

2032360098 

1620023008 

2027213961 

1470143283 

1620023431 

774812834 

9799818 

1496631293 

1550424246 

1464450749 

2036960855 

911153616 

1368436382 

2049467192 
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33 

34 

35 

36 

37 
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39 

40 

41 

42 

43 
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 WEVERTON BELMIRO DOS SANTOS  

 LEANDRO DE JESUS ALCANTARA 

 IKARO ROSAN DE FARIAS DA SILVA 

 MAGNOBALDO EVANGELISTA SOUSA 

 JACILDA DE JESUS SANTOS 

 RAIMUNDO RIBEIRO DA HORA 

 GILMARA MATOS LOPES 

 ZILANDA LOPES DOS SANTOS 

 MILENA LUZ SANTOS  

 JOILMA SOUZA DA SILVA 

 NIVANETE BATISTA DOS SANTOS 

 ANA LUCIA NASCIMENTO DA SILVA 

 JAINá DOS SANTOS OLIVEIRA 

 MOZANIA AGUIAR DE SOUZA 

 DANIEL SANTANA DA SILVA 

 JACKSON SOUZA DOS SANTOS 

 JOCIMARA MENDES SANTOS 

 RENATA MARIA DOS SANTOS 

 JOCIANE GOMES DOS SANTOS 

 TIAGO DE JESUS NASCIMENTO 

 JUCELIA DE JESUS DANTAS 

 LUANA RIBEIRO DA SILVA 

 KAIANY SANTOS DA SIVA 

 DAVID SANTOS DA HORA 

 ARIOSVALDO DE SOUZA SANTOS JUNIOR 

 DINEY NASCIMENTO PEREIRA 

 CARLOS ROBERTO GOMES ARAUJO 

 INDIANA MARIA OLIVEIRA COUTINHO 

 AGNALDO BISPO DAMASCENO 

 LUZIANE OLIVEIRA SILVA  

 VALERIA CATARINA OLIVEIRA DE JESUS  

 JOSEANES SANTOS DA LUZ 

 CATIARA CARVALHO DE OLIVEIRA 

 MIGUEL LOPES DA SILVA NETO 

 FELIPE DA MATA DOS SANTOS 

 TATIANA DOS SANTOS FIUZA 

 ANDREA ROSA MAGALHAES 

 SéRGIO LUIS SILVA 

 ESQUELTON KAAEL BOMFIM DA CONCEIçãO  

 WASHINGTON LUIZ SANTOS PALAFOZ 

 MACIEL SANTOS SOUZA  

 NATIVO VIERIA DOS SANTOS FILHO 

 JEANE MOREIRA POLVORA DOS SANTOS 

 DAIZE SANTOS DE PAULO 

 LUCILENE DA SILVA OLIVEIRA OLIVEIRA 

 MARCIA SANTOS DOS SANTOS 

1579512941 

979647002 

1262590205 

586777806 

1115790587 

960128972 

1199432989 

825118107 

1496434544 

1115798804 

1490108262 

863699200 

1595456252 

979859379 

1545040257 

1606733486 

689610149 

8855804051 

1199529397 

1354489055 

1331773350 

1383936307 

1492305162 

1453890572 

2028957182 

857361201 

960125523 

979699401 

298156571 

1579247423 

1546348590 

1331779634 

1257726102 

979810019 

979936624 

1331752353 

1133120679 

1331778662 

507851729 

770039774 

1539110184 

1324948507 

904504425 

1453691960 

850826276 

1555179290 
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 ERICA NASCIMENTO GOMES 

 ANAISNE LEOCAR FREIRES DOS SANTOS 

 RITA DE CASSIA CERQUEIRA DOS SANTOS NOVAIS 

 MACIEL DOS  SANTOS DE JESUS  

 ANDRÉA ALVES DE OLIVEIRA 

 LUCIMAR SIVA ARAUJO  

 CLAITON OLIVEIRA DE MORAES 

 ELIONARIA FERREIRA DOS SANTOS SAMPAIO 

 LAISE SILVA LIMA 

 DANIEL DE FARIAS JESUS 

 ANGELAOLIVEIRASANTOSLIMA 

 CLAUDIANE DE JESUS DOS SANTOS 

 KARLLYANNE ALVES TEIXEIRA 

 KEYLIANE LEITE PONTES 

 IVANILDO SILVA COSTA 

 MESSIAS DE JESUS SANTOS 

 LEILIANE ANDRADE SANTOS CERQUEIRA 

 LUCIMAR SETÚBAL DE SOUZA 

 FABIO DE JESUS SANTOS 

 LUCIMARIO SANTOS BELMIRO 

 LEONARDO BORGES DE SA SANTOS 

 SAMUEL CONCEICAO DA SILVA 

 ELIETE DOS SANTOS NASCIMENTO 

 JADSON DE JESUS SANTOS 

 MATHEUS NASCIMENTO DE JESUS 

 JOSIANE SANTOS SILVA 

 JUCILENE DA LUZ DE JESUS 

 UALAS SANTOS DE SOUZA 

 SAMUEL DOS SANTOS ESPINHEIRA 

 ELENILTON DAMASCENO DOS SANTOS 

 MARIA JOSé MIRANDA DE SANTANA 

 LUCAS SETÚBAL DE SOUZA 

 ELIUMA MIRANDA DOS SANTOS  

 FABIO JUNIOR BISPO DE SOUZA 

 ELUANA REIS DE SOUZA 

 ADRIELE BARRETO OLIVEIRA 

 FABIO LUZ SANTOS 

 LINDALVA QUEIROZ DE PINA 

 ROZILDA PEREIRA DOS SANTOS 

 ELIANE DE JESUS SANTOS 

 JESSICA OLIVEIRA SAMPAIO 

 ANDREA MARIA MARTINS DOS SANTOS  
 

1583643923 

1475377460 

336013990 

1608193691 

942485831 

700393307 

850797748 

1199537578 

979620074 

1496556810 

1496590163 

1580218946 

825388244 

1263860648 

1138713848 

1413963228 

1622449754 

1489873970 

1265889104 

1571242155 

1401641890 

1168261007 

1301202002 

1496467396 

1551293250 

1356023355 

1536565148 

1534415505 

1262003946 

1575079208 

1496403584 

1548085804 

2005715913 

1316986306 

1580077510 

1443780278 

292106572 

1115761560 

850452503 

1506310060 

1198960019 

665823690 
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NÃO HOUVE CANDIDATO   

 

EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA, RENDA FAMILIAR SUPERIOR A 1,5 

SALÁRIO-MÍNIMO PER CAPITA, PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS 

Nome do candidato RG Classificação 

 RENITA GONçALVES SANTOS ANDRADE 

 ADAUTO CARDOSO DOS SANTOS 

 IVANEIDE SILVA COSTA 

 NOELIA DA SILVA SANTOS BARBOSA 

 CARLINDA CRUZ DOS SANTOS 

 LEDILZA OLIVEIRA DE JESUS 

 DAIANE DE JESUS DA SILVA 

 ROMILDA ALMEIDA GALOSI 

 ARILEIDE BARBARA RAMOS REIS 

 ANDRéA DE JESUS LAGES 

 CLAUDIO CONCEIçãO DE OLIVEIRA JUNIOR 

 SILVIA REGINA RAMOS DE SOUZA 

 TALLES HUMBERTO SILVA PAIXAO 

 WASHINGTON JOSE DOS SANTOS PINHO FILHO 

 SISLENE MAGALHAES DE JESUS 

 CASSIO SANTOS SAMPAIO 

 SILVANA SANTOS RIBEIRO 

 SHIRLEY  DE JESUS SACRAMENTO 

 SALES BARBOSA DOS SANTOS SILVA 

 MARJôRIE THAYNNá DOS SANTOS MARQUES 

 REUEL GIOVANNI ALVES CARVALHO GAGLIANO 

 MARIA DE LOURDES SILVA SANTOS 

 NAIANA ALVES MAIA REIS  

 LAISE FARIAS DEMETRIO 

 BENILDES QUEIROZ BISPO 

 RAFAEL SANTOS DE OLIVEIRA 

 MANUELLA SPINOLLA SEIXAS QUADROS 

 ADILIO OLIVEIRA DOS SANTOS 
 

340893011 

761635637 

1524645575 

1328749703 

1496633407 

555889726 

1530705363 

1378569890 

770041833 

1400895359 

1564608239 

529534592 

979762022 

1128868042 

1413973140 

1576028003 

941471403 

980512026 

937691640 

2002157014 

1508716196 

790795205 

1331765170 

1412077362 

863680283 

1008332259 

954387775 

773139761 
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Nome do candidato RG Classificação 

MARILIA SANTOS PALAFOZ 979795540                      1 

 

 


